Altersklasse

DLRG

5. Oktober 2024

14:30:00

Auswertung nach Altersklassen bezogen auf die
langste am Stiick geschwommene Strecke

Erwachsene mannlich

Platz Vorname

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Tobias

Andreas

Jan-Lukas

Volker

Nicolas

Leif-Erik

Ben-Robin

Bjorn

Kiell

Niklas

Hauke

Moritz

Jasper

Jeremy

Torsten

Tjark

Lasse

Alexander

Jakob

Nachname

Kupfer

Scholz

Weimann

Siegele

Zoufal

Finck

Schmidt

Zoufal

Herrmann

Riepen

Schmidt

Jahn

Mildenstrey

Bockel

Hinrichs

Brodersen

Fresemann

Herrmann

Koinzer

Gruppenname

Schildkroten

Team BMTV

Schildkroten

Bufdi-Staffel

Team BMTV

Die Seepferdchen Elite

Familie Schmidt

Bufdi-Staffel

Schildkroten

Sachse Bockel

Jetski

Bufdi-Staffel

Bufdi-Staffel

Strecke in m
26.250

15.150

10.150

10.050

10.000

6.800

6.250

6.050

6.000

5.850

5.550

5.050

5.000

4.500

3.400

3.300

3.200

2.900

2.900
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Auswertung nach Altersklassen bezogen auf die
langste am Stiick geschwommene Strecke

Altersklasse = Erwachsene mannlich

Platz Vorname Nachname Gruppenname Strecke in m
20 Matthias Cords Freiwillige Feuerwehr 2.750
21 Tim Louis Sachse Sachse Bockel 2.550
22 Dirk Carstensen Jetski 2.500
23 Ortwin Schmidt Familie Schmidt 2.250
24 Carsten Heinsen 2.050
25 Christian Kneipp DLRG Barmstedt 2.000
26 Hauke Stapel NOR | 1.850
27 Wilko Hanssen 1.550
28 Sven Harms 1.350
29 Carsten Minz JF Barmstedt 1.150
30 Clemens Brock 1.000
31 Djahed Mirzad 750
32 Jan Schimann 650
33 Mattis vom Endt Schwimmgruppe1 650
34 Tom Cords Schwimmgruppe1 650
35 Luidji Parvanyan Schwimmgruppe1 650
36 Harald Cords 500
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Altersklasse

DLRG

Auswertung nach Altersklassen bezogen auf die

5. Oktober 2024
14:30:00

langste am Stiick geschwommene Strecke

Erwachsene weiblich

Platz Vorname

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Marie

Chayenna

Neele

Laura

Friederike

Thea

Corinna

Lisa

Finja

Marion

Tanja

Dorothee

Tanja

Nicole

Vanessa

Lisa

Britt

Meike

Susanne

Nachname
Twisselmann

Klug
Herrmann
Roschmann
Schmidt
Schnoor
Strade
Gundlach
Seligmann

Rassmann

Schwindt-Urbanczyk

Pott-Trepka

Preuly

Paul

Urbanczyk

Glogowski

Scholermann

GliBmann

Schmidt

Gruppenname
Jetski

Schildkroten

Pl-nguine
Familie Schmidt
Shark Attack
Fam. Strade
Pl-nguine

Bufdi-Staffel

DLRG Barmstedt

DLRG Barmstedt

Bufdi-Staffel

Scholis

Familie Schmidt

Strecke in m
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8.000

6.700

6.500

5.150

5.100

4.700

4.250

4.150

3.500

3.500

3.350

3.150

3.000

3.000

2.850

2.700

2.350

2.250

2.250



Altersklasse

DLRG

Auswertung nach Altersklassen bezogen auf die

5. Oktober 2024
14:30:00

langste am Stiick geschwommene Strecke

Erwachsene weiblich

Platz Vorname

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Finja

Kathrin

Finja

Finnja

Levke

Claudia

Anja

Jenny

Christa

Gaby

Lena

Stefanie

Silke

Yvonne

Nachname

Grol}

Moore

Nienaber

Eder

Stapel

Brunke

Topp

Dobbratz

Chinery

Kisse

Mohr

Benkhdar

Meeder

Brauer

Gruppenname
Schildkréten
Team BMTV
NOR |

NOR |

NOR |

Meeder

DLRG Barmstedt

Strecke in m
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2.200

2.000

1.850

1.800

1.800

1.650

1.450

1.350

1.150

1.150

1.000

850

500

450



Altersklasse

DLRG

5. Oktober 2024

14:30:00

Auswertung nach Altersklassen bezogen auf die
langste am Stiick geschwommene Strecke

Jugendliche mannlich

Platz Vorname

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Matthis

Jonte

Jarne

Jonas Tarik

Simon

Rick

Lyam

Adam

Ake

Ole

Jesper

Jonas

Lukas

Joris

Mats

Jesko

Jannis

Noah

Jonas

Nachname
Pump

Strade

Molzahn

Benkhdar

Boll

Bongard

Kahler

Benkhdar

Strade

Schnoor

Woldt

Moller

Landschoof

Golchert

Schoélermann

Stapel

Woulff

Stieper

Thies

Gruppenname
Shark Attack

Fam. Strade
Jetski

Jetski

DLRG Barmstedt
Schildkrdten
Junior-Jet
Junior-Jet

Fam. Strade
Shark Attack
Shark Attack
Junior-Jet

Lukas und die starken
Kerle

NOR |

Scholis

NOR |

Team BMTV

JF Barmstedt

Lukas und die starken

Strecke in m
6.000

5.000

5.000

5.000

4.850

4.450

3.500

3.300

3.000

2.850

2.650

2.400

2.100

2.000

2.000

1.950

1.900

1.750

1.750
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Altersklasse

Jugendliche mannlich

5. Oktober 2024

14:30:00

Auswertung nach Altersklassen bezogen auf die
langste am Stiick geschwommene Strecke

Platz Vorname

20

21

22

23

24

25

26

27

Luca Rey

Leon René

Finn

Manoel

Henry

Timo

Kilian

Philipp

Nachname

Lopez

Greve

Fresemann

Griese

Thon

Tschirpke

Kritzler

Lohr

Gruppenname

Kerle
NOR I

JF Barmstedt

Jetski

Lukas und die starken
Kerle

DLRG Barmstedt

JF Barmstedt

JF Barmstedt

JF Barmstedt

Strecke in m

1.700

1.700

1.650

1.600

1.550

1.450

1.300

1.050

Seite 6 von 10



Altersklasse

DLRG

Auswertung nach Altersklassen bezogen auf die
langste am Stiick geschwommene Strecke

Jugendliche weiblich

5. Oktober 2024
14:30:00

Platz Vorname

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Heleen

Berit

Summer

Eva

Marinke

Lone

Donata

Lia

Holly Marie

Liska Carlotta

Svea

Lotta

Leonie

Romy

Manya

Greta

Lina

Leonie

Frieda

Nachname
Emschermann

Nerlich

Ortscheid

Roéhner

Hanssen

Carstensen

Christoph

GliBmann

Kahler

Bartels

Wrage

Heins

Lentz

Miinz

Jami

Urban

Mdiller

Schacht

Merettig

Gruppenname
Jetski

Die Seepferdchen Elite
Schildkréten
Pl-nguine

Team BMTV
Pl-nguine

Team BMTV

Team BMTV

Jetski

Shark Attack

Jetski

Jetski

Jetski

JF Barmstedt

NORIII

NORIII

NORIII

Lukas und die starken

Kerle
NOR I
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Strecke in m

7.050

5.550

5.350

4.150

4.100

3.850

3.650

3.250

3.150

2.550

2.300

2.300

2.200

2.050

1.850

1.850

1.850

1.800

1.750



Altersklasse

Jugendliche weiblich

5. Oktober 2024
14:30:00

Auswertung nach Altersklassen bezogen auf die
langste am Stiick geschwommene Strecke

Platz Vorname

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Lene

Liah

Emily

Carolina

Emmi

Sina

Liv

Nele

Eliana

Nachname

Ertl

Cords

Iden

Moore

Vollmer

Winter

Wildeisen

Topp

Boll

Gruppenname
NOR I

JF Barmstedt

Lukas und die starken
Kerle

Team BMTV

Team BMTV

Team BMTV

Team BMTV

Jetski

Jetski
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Strecke in m

1.600

1.500

1.500

1.200

1.200

1.150

1.050

1.000

1.000
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Auswertung nach Altersklassen bezogen auf die
langste am Stiick geschwommene Strecke

Altersklasse Kinder mannlich

Platz Vorname Nachname Gruppenname Strecke in m
1 Fiete Karl Bartels Shark Attack 2.200
2 Tjarden Dobbratz 1.900
3 Lenny Johnson JF Barmstedt 1.050
4 Jonte Dobbratz 500
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Altersklasse

DLRG

5. Oktober 2024
14:30:00

Auswertung nach Altersklassen bezogen auf die
langste am Stiick geschwommene Strecke

Kinder weiblich

Platz Vorname

1

2

Sienna
Malene
Freya

Ida Marie

Kassandra

Nachname
Scholz

Paul

Moore

Thon

Meeder

Gruppenname

Team BMTV

Meeder
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Strecke in m

2.600

2.000

1.250

900

500



